
        
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов 

художественно-эстетического профиля» 

 

ПРИКАЗ 

«29» 08. 2022 г.                      № 466 

 

  

Об утверждении стоимости  

питания обучающихся на 2022-2023 учебный год 

В соответствии с п.10 приложения к  постановлению администрации  города от 21.01.2019 №31  

«Об обеспечении питанием обучающихся  муниципальных общеобразовательных организаций 

города Нижневартовска», с решением заседания УС, протокол УС №1 от 29.08.2022г 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить размер родительской платы взимаемой с родителей (законных 

представителей) за обеспечение питанием обучающихся, которым не оказывается 

социальная поддержка в виде бесплатного предоставления питания  согласно таблицы: 

Категория 

обучающихся 

Вид питания  Стоимость 

питания (руб) 

Субвенция 

ХМАО-Югры и 

субсидия  (руб) 

Родительская 

плата 

1-4 классы Завтрак 140 140 0 

5-11- классы Завтрак 150 45-76 104-24 

1-4- классы Обед 155 0 155 

5-11- классы Обед 190 0 190 

1-11- классы Полдник 45 0 45 

1-11- классы 

(льготная 

категория)  

Завтрак, обед 350 350 0 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                           Е.В. Туренко 

 



 


		2022-09-05T20:11:43+0300
	Туренко Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




